
                                                                                                                      

                                          

 

UCHWAŁA Nr XIII/81/2019 

RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 15 października 2019 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru ławnika na kadencję w latach 2020-2023 

 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art.160 § 

1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r.  Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 52, 60 i 125) uchwala się, co następuje 

 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na ławnika do Sądu 

Okręgowego w Toruniu na kadencję 2020-2023 do orzekania w sprawach 

cywilnych wybrana została : 

 

       Pani Lewandowska Teresa 

                                                  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       Robert Kożuchowski 

 

 

 

 

 

 

 


